

Jaroszewiec, 07.09.2018r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO**

**DOTYCZY:** "Zakup i montaż nowoczesnego systemu krioterapii - Kriokomora" Znak sprawy:  
ZP/10/2018.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysokiej klasy materiału typu „punch line” produkcji SIBU do wykończenia zewnętrznego kriokomory zamiast podanej w SIWZ blachy nierdzewnej?  
Zastosowanie materiału „punch line” pozwoli na wybór z szerokiej palety barw kolorystyki i aranżacji wykonania zewnętrznego oferowanej kriokomory.

**Odpowiedź na pytanie nr 1 :**

*Zamawiający nie dopuszcza*

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysokiej klasy materiału wykonanego na bazie poliestru, o nowoczesnej kolorystyce, a przede wszystkim o znikomej pojemności cieplnej zamiast podanej w SIWZ boazerii drewnianej do wykończenia środka kriokomory ?

Materiał ten jest bezpieczny przy kontakcie w niskiej temperaturze i nie wymaga okresowego czyszczenia i impregnowania jak drewno.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

*Zamawiający nie dopuszcza*

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania wykonanie instalacji kriogenicznej z rur izolowanych nie próżniowo lecz izolowanych materiałem przeznaczonym do profesjonalnego izolowania azotowych instalacji kriogenicznych jak Armaflex kriogeniczny lub Cryogel - o odpowiedniej grubości + płaszcz zabezpieczający wykonany z rury nierdzewnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

*Zamawiający nie dopuszcza*

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy by zamawiający wyjaśnił zapis w SIWZ o treści "Aranżacja zabudowy tj. wygląd zewnętrzny – okładziny oraz drzwi będzie uzgodniony z inwestorem po zawarciu umowy". Jak ten zapis ma się do wcześniejszych zapisów zawartych w SIWZ mówiących o zastosowaniu wykończenia zewnętrznego kriokomory z blachy osłonowej nierdzewnej?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający wskazuje zastosowanie wykończeń z blachy nierdzewnej jednocześnie dopuszcza wykonanie i wykończenie pozostałych elementów niedookreślonych w SIWZ z materiałów i w technologii komponującej się z posiadanymi już przez Zamawiającego w zakresie infrastruktury, gdzie posadowiona ma być komora. Zamawiający podkreśla, iż oczekuje zastosowania technologii i pozostałych materiałów wykończeniowych estetycznych, funkcjonalnych, odpornych na zastosowanie środków dezynfekcyjnych i konserwacyjnych i pozostawia ich dobór rozsądkowi ekonomicznemu wykonawcy .

*Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.*

*Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.*

*Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, na stronie internetowej <http://www.wschp.pl/index.php/aktualne-zamowienia-publiczne/> zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.*

Dyrektor  
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc  
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły  
mgr Krzysztof Grzesik